重庆大学-辛辛那提大学联合学院关于重庆大学 2022 年“五四”评优表彰拟

推荐名单的公示

根据重庆大学文件《关于开展重庆大学 2022年“五四”评优表彰工作的通知》要求，在考察学生

个人/集体政治品行，结合星级评价、“青年大学习”学习情况等，经学生个人申请、团支部推荐、学

院团委评选，现将本学院 2022年“五四”评优表彰拟推荐名单公示如下：

重庆大学 2022 年“五四”评优表彰“组织奖”推荐汇总表

序号 奖项类别 组织名称 学院 负责人姓名 联系方式

1 组织建设工作特色奖
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院团委

重庆大学-辛辛那提大学联

合学院
张亚楠 18996451974

2 志愿服务工作特色奖
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院团委

重庆大学-辛辛那提大学联

合学院
张亚楠 18996451974

3 五四红旗团支部
UC联合学院电气专业

2020级二班团支部

重庆大学-辛辛那提大学联

合学院
陈一夫 15574368255

4 五四红旗团支部
UC联合学院机械专业

2020级一班团支部

重庆大学-辛辛那提大学联

合学院
沈奎霖 15136256837

5 优秀团日活动
UC联合学院机械专业

2020级一班团支部

重庆大学-辛辛那提大学联

合学院
沈奎霖 15136256837

重庆大学 2022 年“五四”评优表彰“个人奖”推荐汇总表

序号 奖项类别 姓名 学院 学号 专业年级班级 联系方式

1 优秀共青团员 王子越
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20186104 18级电气工程及其自动

化 01 18306027925

2 优秀共青团员 李语桐
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20186095 18级电气工程及其自动

化 02 19122283654

3 优秀共青团员 韩翔宇
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20186102 18级机械设计制造及其

自动化 01 15290560372

4 优秀共青团员 匡江锋
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20195959 19级电气工程及其自动

化 02 17773952056

5 优秀共青团员 朱彦霖
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20195974 19级电气工程及其自动

化 02 15123340563

6 优秀共青团员 周士博
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20195987 19级机械设计制造及其

自动化 01 15666876150

7 优秀共青团员 陈子训
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20196009 19级机械设计制造及其

自动化 02 15517071125

8 优秀共青团员 宋泓伯
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20206069 20级电气工程及其自动

化 02 15030693026

9 优秀共青团员 吴柏荣
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20206107 20级机械设计制造及其

自动化 01 18250856056

10 优秀共青团员 赵贯西
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20206143 20级机械设计制造及其

自动化 02 18581888413

11 优秀共青团员 刘兴焘
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20211081 21级中外合作培养类 01

班
18702237047

12 优秀共青团员 辜耀辉
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20211082 21级中外合作培养类 02

班
15155189988

13 优秀共青团干部 解阳明
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20196003 19级机械设计制造及其

自动化 02 13003008912

14 优秀共青团干部 赵浮羽
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20206087 20级电气工程及其自动

化 02 15036075156

15 优秀共青团干部 王虹森
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20206080 20级电气工程及其自动

化 02 15262196800

16 优秀共青团干部 陈一夫
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20206089 20级电气工程及其自动

化 02 15574368255

17 优秀共青团干部 张沐民
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20195932 19级电气工程及其自动

化 01 18808600802

18 优秀共青团干部 陈润寰
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20195968 19级电气工程及其自动

化 02 18723415161

19 优秀共青团干部 饶力博
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20196017 19级电气工程及其自动

化 02 19936078303

20 优秀共青团干部 王思媛
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20206057 20级电气工程及其自动

化 01 13515017766

21 优秀共青团干部 钟楚淩
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20206099 20级电气工程及其自动

化 02 13868221140

22 优秀共青团干部 沈奎霖
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20206112 20级机械设计制造及其

自动化 01 15136256837

23 优秀共青团干部 沈瑞
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20206150 20级机械设计制造及其

自动化 02 17774911761

24 优秀共青团干部 成家悦
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20206065 20级电气工程及其自动

化 01 15834210525

25 团学新闻宣传工作先

进个人
刘晨旭

重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20206111 20级机械设计制造及其

自动化 01 15803865739

26 社团工作先进个人 朱琦
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20206067 20级电气工程及其自动

化 01 18080139776

27 创新创业先进个人 谭天
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20186089 18级电气工程及其自动

化 02 18181794503

28 青年志愿者先进个人 姜凯萌
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20206141 20级机械设计制造及其

自动化 02 13593026806

29 自立自强先进个人 张奕泽
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20211113 21级中外合作培养类 03 18986233879

30 文化艺术先进个人 胡予恒
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
20196019 19级电气工程及其自动

化 02 13567901920

31 优秀青年工作者 张亚楠
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
C0177 —— 18996451974

公示期：2022年 3月 31日-4月 2日

公示期间有任何问题，请与 UC联合学院学生事务办公室联系。

联系电话：023-65678709

重庆大学-辛辛那提大学联合学院

2022年 3月 31日

	重庆大学-辛辛那提大学联合学院关于重庆大学2022年“五四”评优表彰拟推荐名单的公示